
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CONDITIONS MÉTÉOROLOGIQUES
Temps couvert, vent de nord-ouest, mer agitée, h
 
CONDITIONS DE PÊCHE : 
Basse mer vers 8 h 13  Coefficient 
 
NOMBRE DE CLUBS PARTICIPANTS
NOMBRE DE PARTICIPANTS
NOMBRE DE PARTICIPANTS
 
BILAN DES PRISES : 45

 
PLUS GROSSE PRISE :  
 
DÉTAIL DES PRISES : 
20 bars, 8 mouchetés, 6 rayés, 2 muges, 
 
CLUB VAINQUEUR DU CHALLENGE 
SCC MIMIZAN : Fabrice BONNARDEL, Hubert VIGNOLLES, J
 
CLUBS : 

 SCC BIAS   
 SCC MIMIZAN  
 SCC GIRONDIN  
 LABENNE OCÉAN SC
 LL DAX   
 SCC BISCARROSSE 
 LA LOUVINE  
 AP MARENSIN  
 LCPA    
 NL    

 
 
 

OROLOGIQUES : 
ouest, mer agitée, houle 1,40 m 

 
Coefficient 45 

NOMBRE DE CLUBS PARTICIPANTS :      9 
NOMBRE DE PARTICIPANTS :      55 dont 54 licenciés
NOMBRE DE PARTICIPANTS CLASSÉS :    24 

45 prises pour un poids total de 5 126 g : 
 35 mesurées pour un poids de : 4 405
 3 pesées pour un poids de :     
 7 de moins de 15 cm 

 bar   344 g 

8 mouchetés, 6 rayés, 2 muges, 2 turbots, 1 sar, 1 flet, 1 sole, 4 petites vives

CLUB VAINQUEUR DU CHALLENGE André VERGEZ : 
Fabrice BONNARDEL, Hubert VIGNOLLES, J-Marcel BELLANGER

 17 
 15 
   5 

LABENNE OCÉAN SC   5 
   5 
   3 
    1 
   1 
   2 
   1 

 
CONCOURS DU 28 juillet

 
MANCHE DÉPARTEMENTALE
CHALLENGE André VERGEZ

 
7 h 30 à 10 h 

licenciés 

4 405 g 
   714 g 

petites vives 

Marcel BELLANGER 

28 juillet  2019 

DÉPARTEMENTALE   
André VERGEZ   

 30 



Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 22 SIMOËN Hugo S 5892147 BISCARROSSE 960 344 5 4 bars, 1 sar

2 60 LAFITTE Vincent S 5892982 BIAS 564 307 5 1 muge, 3 bars, 1 vive

3 8 BONNARDEL Fabrice S 5893223 MIMIZAN 473 130 4 4 mouchetés

4 1 VIGNOLLES Hubert S 5893239 MIMIZAN 460 147 4 1 bar, 3 mouchetés

5 56 DEISS Emma CF 5894337 BIAS 345 196 3 1 muge, 2 bars

6 25 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 313 313 1 1 bar

7 18 BELLANGER Jean Marcel V 5893220 MIMIZAN 263 195 2 1 rayé, 1 turbot

8 21 RUBIO Carlos S 5892246 DAX 212 212 1 1 rayé

9 34 BALLET Jonathan S 5892934 BISCARROSSE 186 186 1 1 bar

9 53 ERNST Mathieu S 5892165 LABENNE 186 186 1 1 bar

11 12 LAFOND Gérard V 5892983 BIAS 173 173 1 1 flet

12 23 HERPELINCK Bruno V 34143 BIAS 165 164 2 2 rayés

13 13 CHAPRON Alain V 5893229 MIMIZAN 139 74 2 1 bar, 1 sole

14 35 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 130 130 1 1 moucheté

14 44 RUBIO Mario S 5891416 DAX 130 130 1 1 bar

16 58 TRUCHOT Mauricette SF 5892987 BIAS 87 86 2 1 bar, 1 rayé

17 50 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 86 86 1 1 bar

18 43 LAFOND Sébastien S 5892170 LABENNE 74 74 1 1 bar

19 36 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 63 63 1 1 bar

20 4 MORGA Maxime S 5893233 LCPA 60 60 1 1 rayé

21 40 KASTLER Nicolas S 5892578 BIAS 54 53 2 1 bar, 1 vive

22 11 ARAMBURU José Luis V 5892967 BIAS 1 1 1 1 turbot

22 55 CONTRASTIN François S 5893230 MIMIZAN 1 1 1 1 vive

22 59 DEISS William M 5894336 BIAS 1 1 1 1 vive

5126 45

RÉSULTATS



N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 VIGNOLLES Hubert S 5893239 MIMIZAN 4
2 HAUQUIN Jeannic V 5892977 BIAS
3 HAUQUIN Christiane VF 5892976 BIAS
4 MORGA Maxime S 5893233 LCPA 20
5 DUFAU Yohann S 5892324 LCPA
6 MAURIN Marie-Reine VF 5892985 BIAS
7 RESENDE Théo B 5896132 LOUVINE
8 BONNARDEL Fabrice S 5893223 MIMIZAN 3
9 BONNARDEL Arthur P 5893222 MIMIZAN

10 BONNARDEL Hugo M 5893224 MIMIZAN
11 ARAMBURU José Luis V 5892967 BIAS 22
12 LAFOND Gérard V 5892983 BIAS 11
13 CHAPRON Alain V 5893229 MIMIZAN 13
14 CAPDEVILLE Patrice S 5893228 MIMIZAN
15 CARRIÈRE Patrick V 5891123 MARENSIN
16
17 CANAL Jean Pierre V 5893225 MIMIZAN
18 BELLANGER Jean Marcel V 5893220 MIMIZAN 7
19 MORGA Patrick V 5893234 MIMIZAN
20 RAMON Hubert V 5892245 DAX
21 RUBIO Carlos S 5892246 DAX 8
22 SIMOËN Hugo S 5892147 BISCARROSSE 1
23 HERPELINCK Bruno V 34143 BIAS 12
24
25 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 6
26 PORTELLI Salomé CF 5893183 GIRONDIN
27 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN
28 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN
29 ANDURAND Paul B 5893217 MIMIZAN
30 ANDURAND Maxime J 5893216 MIMIZAN
31 DEMANGEON Robert S 5892969 BIAS
32 DIAS Pauline BF 5894338 BIAS
33 DIAS Jean Antoine S 5892970 BIAS
34 BALLET Jonathan S 5892934 BISCARROSSE 9
35 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 14
36 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 19
37 DIAS Simon M 5892971 BIAS
38 DOS SANTOS PEREIRAStéphane S 5892972 BIAS
39 DEROZIER Adrien S NL

40 KASTLER Nicolas S 5892578 BIAS 21
41 LAFITTE Nicolas S 5894339 BIAS
42
43 LAFOND Sébastien S 5892170 LABENNE 18
44 RUBIO Mario S 5891416 DAX 14
45 TAUZIA Alain V 5894352 MIMIZAN
46 TAUZIA Albane JF 5893237 MIMIZAN
47
48
49 LAFITTE Eric S 5892169 LABENNE
50 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 17
51 NUCCI Pierre Louis S 5892238 DAX
52 DUPIN Pierre V 5892204 DAX
53 ERNST Mathieu S 5892165 LABENNE 9
54 ERNST Lino P 5894404 LABENNE
55 CONTRASTIN François S 5893230 MIMIZAN 22
56 DEISS Emma CF 5894337 BIAS 5
57 DESBIEYS Philippe V 5893231 MIMIZAN
58 TRUCHOT Mauricette SF 5892987 BIAS 16
59 DEISS William M 5894336 BIAS 22
60 LAFITTE Vincent S 5892982 BIAS 2

Mimizan Plage Sud 28 juillet 2019



15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42
1 4 2 3 1 4 2 1 1 1 20

0 0 53 252 148 258 0 114 520 0 0 372 208 0 0 0 313 344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2582

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
1 1 1 4 1 8

0 0 53 0 0 0 99 114 520 147 0 0 0 0 0 0 933

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
1 1

0 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
1 1

0 0 0 0 0 65 0 0 0 0 0 65

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
2 2

0 0 0 0 0 0 0 328 0 0 0 328

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
1 1

0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 196 0 0 196

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173 0 0 173

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lg 33 1
Pds 307 307

Lg 26 26 2
Pds 195 212 407

4 2 1

Nombre de Bredouilles : 31
Nombre total de poissons de –  15 7 poids total de poissons 5119

Nombre de Participants : 55
Nombre total de poissons pesés 3 poids total de poissons pesés 714

Nombre total de poissons de – 15 7

Nombre total de poissons mesurés 35 poids total de poissons mesurés 4405

- Poissons de moins de 15 cm

VIVE RAYÉ TURBOT

RAYÉ
Nombre de poissons
Poids total

Nombre de poissons
Poids total

- Poissons à la pesée

MULET
Nombre de poissons
Poids total

MAIGRE                                             
45 cm

Nombre de poissons
Poids total

Nombre de poissons
Poids total

CARRELET-Flet                                        
27 cm

Nombre de poissons
Poids total

TRUITE-SAUMON                                       
50 cm

Nombre de poissons
Poids total

MULET                               
30cm

Nombre de poissons
Poids total

ORPHIE                           
30 cm

Nombre de poissons
Poids total

GRISET                                  
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

DORADE-Royale                                            
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

SAR                     
25cm  

Nombre de poissons
Poids total

RAYÉ                                     
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

TURBOT                                    
30 cm

Nombre de poissons
Poids total

SOLE                             
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  28 / 7 / 2019 Concours de Mimizan

Poissons compris entre 15 cm et la taille légale

BAR Franc                                   
42 cm

Nombre de poissons
Poids total

Bar Moucheté                                     
30 cm

Nombre de poissons
Poids total


